[image: Рассветовское СП ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 09.01.2020                                                                                                   №01
п. Рассвет

О графике приема граждан по личным вопросам главой
Рассветовского сельского поселения в 2020 году

На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой Рассветовского сельского поселения в 2020году (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
[bookmark: _GoBack]от 09.01.2020 № 01

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам главой Рассветовского сельского поселения
в 2020 году

	Место и время проведения
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Кабинет №1

Главы Рассветовского сельского поселения

с 8-00

10

17

24

31

07

14

21

28

006

13

20

27

03

10

17

24

15

22

29

05

19

26

03

10

17

24

31

07

14

21

28

04

11

18

25

02

09

16

23

30

06

13

20

27

04

11

18

25

Специалист 1 категории администрации  Рассветовского сельского поселения                                                      Л.В. Бреева
image1.jpeg